

ultimategdpr.com ApS

Hesselgårdsvej 45, 3460 Birkerød

CVR-nr. 40 37 74 68

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2022.

Tom Wagener
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ultimategdpr.com ApS Hesselgårdsvej 45 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 40 37 74 68
	Stiftet: 25. marts 2019
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Tom Wagener
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tom Wagener Holding ApS CVR-nr. 37438103

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge Software as a Service (SaaS) i B2B segmentet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb omregistreret fra iværksætterselskab (IVS) til anpartsselskab (ApS).

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	21.769	99.506
Driftsresultat	21.769	99.506
1 Øvrige finansielle omkostninger	-989	-2.281
Resultat før skat	20.780	97.225
2 Skat af årets resultat	-4.554	-21.758
Årets resultat	16.226	75.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.226	75.467
Disponeret i alt	16.226	75.467

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>23.732</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.732</u>	<u>4.125</u>
Likvide beholdninger	<u>129.215</u>	<u>143.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.947</u>	<u>147.472</u>
Aktiver i alt	<u>152.947</u>	<u>147.472</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Overført resultat	43.758	62.532
Egenkapital i alt	83.758	67.532
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	2.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.679	39.421
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.554	21.758
Anden gæld	3.455	16.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.189	79.940
Gældsforpligtelser i alt	69.189	79.940
Passiver i alt	152.947	147.472

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	5.000	-12.935	-7.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.467	75.467
Egenkapital 1. juli 2021	5.000	62.532	67.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.226	16.226
Overført fra frie reserver	35.000	0	35.000
Overført til selskabskapital	0	-35.000	-35.000
	40.000	43.758	83.758

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	989	2.281
	<u>989</u>	<u>2.281</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	4.554	21.758
	<u>4.554</u>	<u>21.758</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Wagener Holding ApS, CVR-nr. 37438103, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
